baixa tensão – Grupo B, destinado à operação de equipamentos públicos pertencentes ao 

agrupamento 088880458001, todos vinculados à Secretaria da Conservação e Serviços 

Públicos do Município de Sobral/CE. 

PESSOA JURÍDICA: COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ (COELCE/ENEL), inscrita no CNPJ 

Nº 07.047.251/0001-70. 

VALOR OFERTADO: R$ 9.890.484,48 (nove milhões, oitocentos e noventa mil, quatrocentos e 

oitenta e quatro reais e quarenta e oito centavos). 

SERVIÇO CONTRATADO NA INEXIGIBILIDADE: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. 
VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$) 

VALOR ANUAL GLOBAL (R$) 

1 

Contratação de fornecimento e 
uso do sistema de distribuição de 
energia elétrica de baixa tensão –